locissime y qstantis ad patre redcat Et est sensus pbes me pducere  
ut vrent meam audire fuge dicit m i mpleto mactationis et p  
souis tue mptid duate ad celum ut non tam te sicut homines sed p  
dui sup omid cogitare mopia tur em audire vte ma qua tunc  
liberz pducabo omni mudo et hoc est p dnm in eligen dicit  
Ego vitate dico vobis expe ut ut vobis ut ego vadam tpe dicit  
emmy aplis et omni are ut dicit dicit et pita repalon abien  
taret quia dnm i cozped pnt erat no poterit en pualis amare  
no poterit que homines remelant ut deu mmpellon et ubi pite  
cogetur At postqua celos vbandu regit en era pualis dicit et  
sicut deu iam cogitat et pducit et hoc est quod apus dicit et si no  
ustatunq stum pnd f amu s i me ra no nonig em Ego dicit mi  
si nis me ita pducit fuge id e dote ad celestia et q fusti raptisibilis  
p hnduratem efficere mcomprehensibilis y dmmitate Veritatem  
me me i pnti sine tua vntate deperab s dignam me vbra tua vi  
prate mctas te pous vidend phere Et hoc est quod dicit similis  
ero caritate humilidz dicit sup montes armato sicut inquit cozpece  
Humuli teruoni mdomita mmdia hnduram mmpellon p fuge et in  
vrbant in motibus videtur Et tu post tua astensoz lict mmpel  
lis dignat mcti tu pous dono grabe tua apparz et hoc sup motes  
aromata plontes em armato panti dei sine exellencia pante  
condonant celo pprim et coce ac fama dicit longe latera fra  
glantes hinc et aplus de se pbus s humilibus dicit vta condonato  
in celis est Et alibi ppd bonz odiz sime deo in omni loco  
d' Almon mnomus fuisse dicit i Almonis celos fuge idia Dale  
mon nax mpta paphon celestis hbrauce grece id telegafro  
latine condonator. d' pda hbrauce latine amabilis dno appella  
pe id paleno mpta mueru panti nony id volumid edid ex abus  
pnnis liber est pphoni / 2 carates / 3 id catia radiconi In quibz  
Abus libis tnd gneru distiplina coapuit quibus ad vrbu coapas  
pnerit iudma namq etnta i madistis h' physica q qualitate  
nate rpphent / deu id thodica i contemplana pny dicit mad  
ha docent y qnum quoda locutionis usim abozem intelligend  
edid Conphatione q madurore et dothe celestis mptu suctant  
vplius hremibus sentenz coaptant Smt ante pntia sub  
vrbis alijs res alijs cophantia n' signficantia h' alio qud dicit  
intelligunt plus in vnta suam q in vno verboru In castion  
id vrid em vntas d' dicitus amita i mudo caduca et vnta co  
vphendit vntas em fragilitate pppid vntia ad mudo dnuonit  
vntanas caritate s suppressit vntalia et contempus ea que  
celestia id diuina sub pntie pous et poye / fti et are vntate  
declarat vntas amulo ad mudo celestia pparais puenit id ad  
condonau de pnotat pco aut hoc liber caritate contonit panilas  
co q vntas p' sup omia caritia que in diuinit libris continet